[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № ______

г. Тутаев

Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции

«Муниципальный контроль за проведением

муниципальных лотерей»
В соответствии с пунктом 30 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ «О лотереях», постановлением Правительства Ярославской области от 24.12.2012 года № 1508-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля» Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей» (Приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным вопросам и инвестиционной политике – директора Департамента муниципального имущества Администрации ТМР Семенова А.В.

3. Опубликовать  постановление в муниципальной газете «Берега».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тутаевского
муниципального района                                                      С.А. Левашов
Исполнитель: управляющий делами

Балясникова Светлана Владимировна, тел. 2-16-52

                                                                                    _____________________________ 2013

         подпись

Согласовано:

Начальник ПУ

Администрации ТМР                    В.В. Коннов     _____________________________   2013

                                                                                                  подпись

Руководитель аппарата

Администрации Тутаевского МР    С.А.Степанов  ____________________________ 2013

                                                                                                  подпись

Заместитель Главы Администрации

ТМР имущественным вопросам - директор Департамента

муниципального имущества
                                                                А.В. Семенов __________________________  2013

                                                                                                 подпись

Первый заместитель

Главы администрации ТМР        Д.Р. Юнусов         _______________________________2013

                                                                               подпись

Директор Департамента

финансов                                       М.К.Новикова        _____________________________2013

                            подпись

Электронная копия сдана                                             ____________________________ 2013

112-105
                                                                  подпись

Специальные отметки: ______________________________________________
Рассылка:
Администрация – 3

Департамент муниципального имущества -2
Департамент финансов-1

Газета «Берега»-1